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一般競争入札

令和 7年 7月25日　午後1時10分

\47,730,000（税抜き）（事後公表）

\42,860,000（税抜き）（事後公表）

開  札  状  況

失格

件 名

見積（第1回／第2回）

2

金    額順位 順位
摘要

金    額

㈲秋山土建

井出建設工業㈱

業    者    名
第1回

金    額

1

順位

第2回

44,500,000

47,200,000 4

347,000,000

42,550,000

1

2

3

4

6

入札経過調書

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

裾野駅前広場電線共同溝設置工事

5

最 低 制 限 価 格

46,000,000眞田建設㈱

渡辺建設㈱

渡邊工業㈱

落札


